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Porkkanapyorykka LUOMU SE-EKO-05

15 ¢

Luomu porkkanapyorykka, jonka raaka-aineet ovat saaneet kasvaa luonnon
omilla ehdoilla, ilmastoystavallinen valinta lautaselle! Vegaaninen, luomu,
maidoton, ei sisalla gluteenia eika kananmunaa.

Ainekset:

Porkkana* 31 %, peruna*, valkokaali*, punainen linssi*, keltainen herne*, perunahiutale*,
perunajauho*, kasvisliemi*(suola, sipuli, sokeri, maltodekstriini (maissista), aromi), sipulijauhe
(keltasipuli)*, guarkumi, suola, valkopippuri*, rapsidljy*. * Luomu-ainesosa.

Valmistus:
- jaisena n. 15 min. 200°C:n uuninldmmassa - sulaneena n. 8 min. 200°C:n uuninldmmadssa -
2-3 min. rasvakeittimessa (180°C).
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SUOMALAINEN PERHEYRITYS
PERUSTETTU VUONNA 1979

Myyntiera
226 %15 g = 3,40 kg

Tilausnumerot
RF:

Kespro:

Wihuri:

Heinon tukku:
Meira Nova:

PATU:

EAN/me:

Ravintosisalto (100 g)

Energiaa

Rasvaa

- josta tyydyttynytta
Hiilihydraattia

- josta sokeria
Proteiinia

Suolaa

Laktoosia

Valmistusmaa:

Alkuperamaa:

Allergeeni

Vehna

Gluteeni

Kala

Ayriaiset
Kananmuna
Maapéhkina

Soija

Maito

Laktoosi

Pahkina ja manteli
Selleri

Seesami

Sinappi
Rikkidioksidi ja sulfaatti
Lupiini

Nilviaiset

2160
21381616
2065266
8052940
105919
2160

7311881216019

750 kJ/180 kcal
59

08¢

259

29

5049

29

0g

Ruotsi

Ruotsi

Kylla Ei HUOM!*
- X -
S X =

- X -

* Valmistettu tiloissa, joissa kasitellaan myds ko allergeenia.




